
POZVÁNKA K PŘIJÍMACÍ ZKOUŠCE

Milá uchazečko, milý uchazeči,
tímto Vás zveme do 1. kola přijímacího řízení pro školní rok 2024/2025, které se uskuteční 10. a 11. 1. 2024  
v budově Střední umělecké školy v Liberci, s. r. o., Sladovnická 309, 463 11 Liberec 30.

Celkem bylo do 1. kola přijímacího řízení podáno 75 přihlášek, přijato 
bude maximálně 24 uchazečů do 3 studijních specializací:

studijní obor / specializace počet přihlášek maximální počet míst

82-41-M/05 — GRAFICKÝ DESIGN 
ateliér GRAFICKÝ DESIGN

50 8

82-41-M/05 — GRAFICKÝ DESIGN 
ateliér ANIMOVANÁ TVORBA

15 8

82-41-M/02 — UŽITÁ FOTOGRAFIE A MÉDIA 
ateliér APLIKOVANÁ FOTOGRAFIE

10 8

Informace pro uchazeče

• Teoretická i talentová část proběhne v jeden den.
• Začátek zkoušky je v 8.00 hodin.
• Do zkušebních učeben jsou žáci rozděleni dle specializací.
• Uchazeči s přiznaným uzpůsobením podmínek, kteří s přihláškou doložili doporučení ze školského 

poradenského zařízení (speciální pedagogické centrum, pedagogicko-psychologická poradna), budou 
zařazeni společně do skupiny a bude pro ně uzpůsoben časový průběh teoretické části zkoušky.

• U uchazečů, jejichž mateřským jazykem není český jazyk, bude jazyková znalost prověřena 
rozhovorem, který nahradí teoretickou část přijímacího řízení (školský zákon § 20 odst. 4).

• Uchazeč nesmí mít u teoretické zkoušky žádné elektronické zařízení.
• Bodové hodnocení přijímacího řízení naleznete v příloze tohoto e-mailu či na webu školy.
• Uchazeč má možnost si objednat oběd za poplatek 45 Kč, který uhradí v den přijímací zkoušky 

v jídelně SUŠ. V případě zájmu se prosím nahlaste na e-mailové adrese: reditelka@suslbc.cz, 
a to nejpozději do 5. 1. 2024, kdy Vám bude zaslán jídelníček pro výběr jídla.

Časový harmonogram přijímacího řízení

07.30—07.55   prezence uchazečů v ředitelně školy a přiřazení interního kódu uchazeče
08.00—09.00   test všeobecných studijních předpokladů
09.30—09.50   test z anglického jazyka
10.10—12.10   1. talentová část
12.10—13.00   pauza na oběd
13.00—15.00   2. talentová část

Od 10.00 do 15.00 hodin bude probíhat osobní pohovor s garanty a odborníky dané specializace.

Pracovní pomůcky k talentové zkoušce

• Nůžky, lepidlo na papír, tužka, rudka či uhel, psací potřeby.

Sdělení výsledku přijímacího řízení

Na webových stránkách školy bude dne 20. 1. 2024 zveřejněn bodový výsledek přijímacího řízení.
Výsledné rozhodnutí bude zveřejněno dne 15. 5. 2024 v centrálním systému pod registračním číslem uchazeče.
—
ZDE naleznete kompletní informace týkající se přijímacího řízení na SUŠ Liberec.
—

Ing. Iva Vašíčková
ředitelka školy

https://mapy.cz/s/davetuhebo
https://suslbc.cz/wp-content/uploads/2023/12/Prijimaci_rizeni_SUS_LBC_2024_2025.pdf
mailto:reditelka%40suslbc.cz?subject=
https://suslbc.cz/wp-content/uploads/2023/12/Prijimaci_rizeni_SUS_LBC_2024_2025.pdf

